

Iconia Holding ApS

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 28 50 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Joachim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iconia Holding ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 28 50 74
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Joachim Larsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	L3 Udvikling ApS, Aalborg Scanhaus ApS, Aalborg Højen Hus Ejendomsinvest ApS, Aalborg Højdedraget 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.876 kr. mod -25.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.442.902 kr. mod -4.581.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.876	-25.075
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-335.803</u>	<u>-335.803</u>
Driftsresultat	-324.927	-360.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.373.348	-4.026.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.238
Andre finansielle indtægter	-188.024	102.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-313.486</u>	<u>-416.713</u>
Resultat før skat	-2.199.785	-4.677.006
4 Skat af årets resultat	<u>756.883</u>	<u>95.352</u>
Årets resultat	-1.442.902	-4.581.654
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.374.183	-4.362.456
Overføres til overført resultat	931.281	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-219.198</u>
Disponeret i alt	-1.442.902	-4.581.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.711.085	9.420.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.711.085	9.420.236
Anlægsaktiver i alt	7.711.085	9.420.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.240	1.106.168
Udskudte skatteaktiver	572.025	390.302
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.581
Tilgodehavender i alt	620.265	1.599.051
Likvide beholdninger	19.504	0
Omsætningsaktiver i alt	639.769	1.599.051
Aktiver i alt	8.350.854	11.019.287

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.374.183
8 Overført resultat	-4.479.138	-5.410.419
Egenkapital i alt	-4.354.138	-2.911.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.557.450	8.557.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.557.450	8.557.450
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.745.000
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	30.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.101.050	1.445.918
Anden gæld	34.617	151.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.147.542	5.373.073
Gældsforpligtelser i alt	12.704.992	13.930.523
Passiver i alt	8.350.854	11.019.287
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets bruttfortjeneste udgør 10.876 kr. mod -25.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.442.902 kr. mod -4.581.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.444	32.753
Andre finansielle omkostninger	<u>291.042</u>	<u>383.960</u>
	<u>313.486</u>	<u>416.713</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-152.849
Årets regulering af udskudt skat	-181.723	57.497
Årets skat tilknyttede selskaber	<u>-575.160</u>	<u>0</u>
	<u>-756.883</u>	<u>-95.352</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.046.053	7.046.053
Kostpris 31. december 2016	7.046.053	7.046.053
Opskrivninger 1. januar 2016	4.053.198	8.079.851
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.373.348	-4.026.653
Opskrivninger 31. december 2016	2.679.850	4.053.198
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-1.679.015	-1.343.212
Årets afskrivninger på goodwill	-335.803	-335.803
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-2.014.818	-1.679.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.711.085	9.420.236
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.701.234	5.037.037
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L3 Udvikling ApS	Aalborg	100 %
Scanhaus ApS	Aalborg	100 %
Højen Hus Ejendomsinvest ApS	Aalborg	100 %
Højdedraget 1 ApS	Aalborg	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.374.183	6.736.639
Resultatandel	-2.374.183	-4.362.456
	0	2.374.183

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.410.419	-5.191.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>931.281</u>	<u>-219.198</u>
	<u>-4.479.138</u>	<u>-5.410.419</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.557.450</u>	<u>12.302.450</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.557.450</u>	<u>12.302.450</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret anpartar i Højen Hus Ejendomsinvest ApS. Der er tillige stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.